
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
27

. 1
1. 

–
 2

8.
 11

. 2
0

24

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
24,90

42,47/

-41%
54,90
běžná cena 99,90

-45%
89,90

194,90/

-54%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

54,90
-49%

XXL
94,90

175,20/

-46%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

27,90
-52%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

89,90
-55%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,90

104,90
209,90/

-50%
89,90

178,90/

-50%

109,90
běžná cena 179,90

-39%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

14,90
22,90/

-35%

29,90
59,90/

-50%

14,90
běžná cena 44,90

-67%

10,90
22,90/

-52%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,65

24,65/

-32%

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,45 Kč

Hellmann’s  
Originál 
Tatarská 
omáčka, 
Majonéza
500 ml 
2 druhy 
100 ml = 10,98 Kč 
při koupi 1 ks 107 
100 ml = 21,40 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,91 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 5,58 Kč
při koupi 1 ks 57,90 

100 g = 11,58 Kč

  

Habánské sklepy 
Šumivá vína 

demi sec, brut
0,75 l, 1 l = 119,87 Kč 

při koupi 1 ks 199,90 
1 l = 266,53 Kč

Kinder 
Čokoláda
100 g, při koupi 1 ks 40,90

Vepřová 
plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 34,32 Kč 
s Klubem/ 
62,44 Kč bez Klubu

Kuřecí horní 
stehenní 
řízek
cena za 1 kg

Vejce M
30 ks 
1 ks = 3,66 Kč s Klubem/ 
6,00 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

 
 Il

us
tr

a
čn

í f
ot

o.

Tchibo  
Exclusive, 

Espresso, Barista  
Mletá káva

250 g, více druhů 
100 g = 35,96 Kč

Hera 
Classic
250 g 
100 g = 5,96 Kč 
s Klubem/ 
17,96 Kč bez Klubu

 

Dušená 
šunka 

krájená
100 g

Borůvky, 
maliny 
vanička, 1 ks 
125 g  
100 g = 23,92 Kč

Okurka
1 ks

  
Velkopopovický  
Kozel 11
multipack 
6× 0,5 l, plech 
1 l = 33,30 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

MOŽNÁ 
KOMBINACE 

TVARŮ

MIKULÁŠ SE BLÍŽÍ
VÝHODNÁ MIKULÁŠSKÁ NABÍDKA UVNITŘ LETÁKU

BALENÍ 
500 ML 12 KS

3 bal.

Cena při koupi balení  
6 ks 99,90 KčCena při koupi balení  

4 ks 99,60 Kč

Více informací najdete uvnitř letáku.

Nabídka platí od středy 27. 11. do úterý 3. 12. 2024.

SBÍREJTE  
NÁLEPKY  

A PEČTE  

STYLOVĚ

VL_48KW_2024_online.indd   1VL_48KW_2024_online.indd   1 22.11.2024   13:42:1922.11.2024   13:42:19



Sledujte nás na

49,90
89,90/

-44%

19,90
34,90/

-43% 12,90
19,90/

-35%

34,90
44,90/

-22%

32,90
49,90/

-34%

34,90
52,90/

-34%

29,90
59,90/

-50%
od 

59,90
89,90/

-33%

29,90
49,90/

-40%

22,90
36,90/

-38%

39,90
49,90/

-20%

99,90
124,90/

-20%
32,90

42,90/

-23%
39,90

49,90/

-20%

Pomelo
1 ks

Citron
balení, 1 ks 

500 g

Kaki 
1 ks

Avokádo zralé
1 ks

Jablko Gala  
skládané, 1 kg

Meloun vodní 
se sníženým obsahem 

semen 
 volný, cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní krájený za 

32,90 Kč

Mandarinka 
Klementinka

balení, síťka, 1 kg

Rajče keřík 
volné, 1 kg

Pomeranč
volný, 1 kg

Salát Little gem
sáček, 1 balení, 2 ks 

1 ks = 11,45 Kč

Passion fruit
3 ks v balení

Pitahaya red 
Dračí ovoce

1 ks

Physalis
balení, 1 ks 

100 g
Tamarillo

1 ks

Arašídy  
pražené neloupané

1 kg

Sledujte nás na

ZRALÉ

EXKLUZIVNĚ V  BIO

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

a NAŠE BIO s kartou Billa Klub

LIMITOVANÁ 
NABÍDKAVÁNOCE PLNÉ

EXOTICKÉHO
OVOCE

VL_48KW_2024_online.indd   2VL_48KW_2024_online.indd   2 22.11.2024   13:42:5122.11.2024   13:42:51



39,90
59,90/

-33%

129,90
199,90/

-35%

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

89,90

29,90
od 39,90/

od -18%
od 

NAŠE 
CENA

299,90

29,90
49,90/

-40% 13,90
16,90/

-18%
Květák

1 ks

Nice Bites  
Kešu natural

500 g 
100 g = 25,98 Kč

Nice Bites 
Sušené ovoce

od 150 g, více druhů 
100 g = od 19,93 Kč

Arašídy  
pražené neloupané

1 kg

Datle 
sušené 

s peckou
vanička, 1 ks 

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Fíky 
sušené

200 g 
100 g = 19,95 Kč

 
Meruňky 

sušené
200 g 

100 g = 24,95 Kč

Brambořík
květináč ø 12 cm 

1 ks

 

 
Vánoční hvězda

květináč  
ø 13 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. 

Adventní věnec 
Nobillis

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Brambory  
konzumní  pozdní 

varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg

1 kg = 14,95 Kč

 

Mělnický 
křen ve fólii
cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Mělnický křen

500 G

1 KG

V NABÍDCE 
TAKÉ VÁNOČNÍ 
HVĚZDA MINI 
ZA 29,90 KČ

PLATNOST 
OD 26. 11.

PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

VL_48KW_2024_online.indd   3VL_48KW_2024_online.indd   3 22.11.2024   13:43:2122.11.2024   13:43:21



7,90
od 9,90/

od -15%
od

74,90
86,90/

-14%

SVAČINKA PLNÁ BÍLKOVIN 
A ZDRAVÉ ENERGIE 

V PRAKTICKÉM BALENÍ. 
VHODNÉ DO JOGURTŮ 

A SALÁTŮ.

SLADKÉ A SLANÉ PREMIUM 
VARIANTY NADCHNOU 

KAŽDÉHO. VYCHUTNEJTE SI 
PRÉMIOVOU CHVILKU  
S VAŠIMI BLÍZKÝMI.

Nice Bites  
Semínka

70 g 
více druhů 

100 g = od 11,29 Kč

 
Nice Bites 
Premium

od 100 g 
více druhů 

100 g = od 49,93 Kč

Semínka a goji

Premium 

VL_48KW_2024_online.indd   4VL_48KW_2024_online.indd   4 22.11.2024   13:43:3422.11.2024   13:43:34



NAŠE 
CENA

279,90

NAŠE 
CENA

89,90

99,90
149,90/

-33%

NAŠE 
CENA

109,90

BILLA Premium 
Vepřová panenka

cena za 1 kg

BILLA Premium 
Hovězí steak  

ze svíčkové
cena za 100 g

BILLA Premium 
Carpaccio 

s Parmigiano 
a olivovým olejem

100 g

BILLA Premium  
Losos uzený 

studeným kouřem
100 g 

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI

VL_48KW_2024_online.indd   5VL_48KW_2024_online.indd   5 22.11.2024   13:43:3722.11.2024   13:43:37



Sledujte nás naSledujte nás na

169,90
203,90/

-17%
79,90

89,90/

-11%
169,90

199,90/

-15%

4,90
8,90/

-45%
79,90

109,90/

-27%

189,90
249,90/

-24%
99,90

129,90/

-23%

139,90
199,90/

-30%

69,90
89,90/

-22%
199,90

279,90/

-29%

Vepřová kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřová 
játra
cena za 100 g

  
Vepřové 
koleno
cena za 1 kg

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso z Irska 
cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Vepřová 
panenka
cena za 1 kg

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

Kuřecí 
mělněný 
steak
cena za 500 g
100 g = 13,98 Kč

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

Sledujte nás na

VL_48KW_2024_online.indd   6VL_48KW_2024_online.indd   6 22.11.2024   13:44:1122.11.2024   13:44:11



Sledujte nás na

TIP PRO VÁS

22,90
32,90/

-30%

19,90
25,90/

-23%
22,90

28,90/

-21%

24,90
32,90/

-24%

22,90
28,90/

-21%
22,90

31,90/

-28%

13,90
18,40/

-24%
19,90

24,90/

-20%
29,90

34,90/

-14%

29,90
od 38,90/

od -23%
14,90
běžná cena 21,50

-31%
9,90

15,50/

-36%
22,90

27,90/

-18%

Šunka Marina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí šunka 
zauzená
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
dušená 
kulatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní 
slanina 
delikates
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Cikánská 
pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořický 
točený salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Ústecká 
klobása
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Paprikáš, 
Lovecký 
salám
z pultu lahůdek 
cena za 100 g 
2 druhy

Česká šunka 
92%, 

Mandolína, 
nejvyšší 

jakosti 
100 g, 2 druhy

Gothajský 
salám

100 g

Pařížský 
salát
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vepřový 
řízek
z teplého pultu
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

VL_48KW_2024_online.indd   7VL_48KW_2024_online.indd   7 22.11.2024   13:44:4222.11.2024   13:44:42



15,90
25,90/

-39%

NOVÉ V BILLE

34,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

19,90NAŠE 
CENA

19,90

14,90
17,90/

-17%
48,90
běžná cena 69,90

-30%
19,90

33,90/

-41% NAŠE 
CENA

99,90

5,90
9,60/

-39%
13,90

17,90/

-22%

34,90
46,90/

-26%

NOVÉ V BILLE

39,90
NOVÉ V BILLE

39,90

Linecké těsto 
vanilkové, 

kakaové
450 g, 2 druhy 

100 g = 8,73 Kč

Linecké těsto 
oříškové

400 g 
100 g = 9,98 Kč

Perníkové 
těsto
400 g 

100 g = 9,98 Kč

Olma 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 7,95 Kč

Omega 
100% rostlinný tuk

250 g 
100 g = 9,96 Kč

Iva 
100% tuk

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Ceres blok 
100% tuk na smažení 

a fritování
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Cukr 
krupice

1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Babiččina volba 
Pšeničná mouka 

světlá
1 kg, 3 druhy

Třtinový 
cukr 

přírodní
1 kg

Dr. Oetker 
Vanilkový 

lusk  
Bourbon

1 ks

Dr. Oetker 
Vanilkový 

cukr
8 g 

100 g = 73,75 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí 
prášek

5 ks 
1 ks = 23,17 Kč

Meggle 
Smetana  

ke šlehání 30%
250 ml

100 ml = 13,96 Kč

Sledujte nás na

11 ks

Připravte se na

VÁNOČNÍ 
 PEČENÍ

VL_48KW_2024_online.indd   8VL_48KW_2024_online.indd   8 22.11.2024   13:44:5522.11.2024   13:44:55



NAŠE 
CENA

25,90

74,90
89,90/

-17%

29,90
59,90/

-50%

109,90
179,90/

-39%

34,90
43,90/

-21%

89,90
169,90/

-47%

64,90
79,90/

-19%

39,90
49,90/

-20%

64,90
84,90/

-24%
21,90

35,90/

-39%

99,90
běžná cena 179,90

-44%

46,90
59,90/

-22%
54,90

64,90/

-15%

Dr. Oetker 
Poleva

100 g 
více druhů

Dr. Oetker 
Marcipán, 

Fondán
150 g 

100 g = od 37,45 Kč

Hamé  
Ovocná směs 

Linecká
300 g 

100 g = 9,97 Kč

Medokom  
Květový 

luční med
900 g 

100 g = 12,22 Kč
Clever 

Mandle 
jádra  

natural
500 g 

100 g = 17,98 Kč

Kokos 
strouhaný 

500 g
100 g = 7,98 Kč

BILLA 
Extra džem

340 g 
více druhů

100 g = 10,27 Kč

Vivani Bio  
Hořká čokoláda 92% 

s kokosovým cukrem
80 g 

100 g = 81,13 Kč

Kukuřičný mlýn 
Mrzkovice  

Rýžová mouka
400 g 

100 g = 5,47 Kč

Franz Josef 
Bio kokosový olej 

panenský
500 ml 

100 ml = 19,98 Kč s Klubem/ 
35,98 Kč bez Klubu Clever Mandle 

jádra natural
200 g 

100 g = 23,45 Kč

Clever Lísková 
jádra natural

200 g 
100 g = 27,45 Kč

Vlašská jádra mletá
200 g 

100 g = 32,45 Kč

ŠIRŠÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NA PEČENÍ 
NALEZNETE NA BILLA E-SHOPU

POUZE V E-SHOPU  

500 G
V NABÍDCE 

TAKÉ KOKOS 
STROUHANÝ 

200 G ZA 
17,90 KČ

500 G

VL_48KW_2024_online.indd   9VL_48KW_2024_online.indd   9 22.11.2024   13:45:0822.11.2024   13:45:08



Sledujte nás na

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

Sledujte nás na

14,99
běžná cena 16,90

-11%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

12,90
běžná cena 15,90

-19%
27,90
běžná cena 32,00

-13%
109,90

běžná cena 136,50

-19%

11,90
běžná cena 18,90

-37%
33,90
běžná cena 39,90

-15%

Pizza žemle
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 18,74 Kč s Klubem/ 

21,13 Kč bez Klubu

  
Oskar 

Lněný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Donut  
s jablečnou  
náplní
1 ks, 65 g 
100 g = 19,85 Kč s Klubem/ 
24,46 Kč bez Klubu

21,90
běžná cena 24,90

-12%
Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
4,98 Kč bez Klubu

Slovanský 
krajánek

400 g
100 g = 6,98 Kč s Klubem/ 

8 Kč bez Klubu

Medovník originál 
ořechový
425 g 
100 g = 25,86 Kč s Klubem/ 
32,12 Kč bez Klubu

7Days 
Croissant
60 g, více druhů 
100 g = 19,83 Kč s Klubem/ 
31,50 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Linecké rohlíčky 
s rybízovou náplní 
polité čokoládou
200 g
100 g = 16,95 Kč s Klubem/ 
19,95 Kč bez Klubu

 CELÝ SORTIMENT 

Z NAŠÍ  
PECE

 SE SLEVOU MIN. 10 %

DONUTY
 SE SLEVOU MIN. 

10 %

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Pšeničná chlebová  
a celozrnná 
žitná mouka

Přírodní kvásek

20 hodin zrání těsta

Bohatý posyp: lněná semínka 
a ovesné vločky

10 % kvasu 

Sledujte nás na

VL_48KW_2024_online.indd   10VL_48KW_2024_online.indd   10 22.11.2024   13:45:3422.11.2024   13:45:34



Sledujte nás na

23,90
39,90/

-40%

27,90
32,90/

-15%

54,90
64,90/

-15%

22,90
26,90/

-15%

44,90
57,90/

-22%

59,90
96,90/

-38%

29,90
38,90/

-23%
32,90
běžná cena 36,90

-11%

23,90
30,90/

-23%
Président 
Tavený sýr
150 g, více druhů 
100 g = 15,93 Kč

Srdce domova 
Česnekovosýrová 
pomazánka
135 g 
100 g = 20,67 Kč

BILLA Ready 
Bageta golden nugets
180 g 
100 g = 30,50 Kč

Uzený tavený 
salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA Ready 
Kulajda

400 ml 
100 ml = 11,23 Kč

Král sýrů 
Hermelín
2× 120 g 
100 g = 24,96 Kč

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

BILLA 
Gouda 

strouhaná
150 g 

100 g = 21,93 Kč 
s Klubem/ 

24,60 Kč bez Klubu

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

29,90
53,90/

-45%
Veselá kráva
120 g, více druhů
100 g = 24,92 Kč

33,90
45,90/

-26%
Sýrové špagety

80 g 
100 g = 42,38 Kč

VL_48KW_2024_online.indd   11VL_48KW_2024_online.indd   11 22.11.2024   13:46:0422.11.2024   13:46:04



Sledujte nás na

CTÍME ZÁSADY BESKYDSKÝCH MLÉKAŘŮCTÍME ZÁSADY BESKYDSKÝCH MLÉKAŘŮ

Florian 
Jogurtový 

nápoj
400 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč

18,90
od 24,90/

od -24%
7,90

14,90/

-47%

9,90
13,90/

-29%

14,90
22,90/

-35%

16,90
22,90/

-26%
47,90

72,90/

-34%

13,90
běžná cena 22,30

-38%

21,90
31,90/

-31%

12,90
19,90/

-35%

19,90
28,90/

-31%

24,90
32,90/

-24%

Kunín 
Zakysaná 
smetana 
12%, 15%

190 g 
100 g = 9,95 Kč

Kunín termix
90 g, více druhů 
100 g = 8,78 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Kinder 
Maxi King

35 g 
100 g = 42,57 Kč

23,90
31,90/

-25%
Monte
4× 55 g, 2 druhy
100 g = 10,86 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Olma 
Pierot jogurt
175 g, 2 druhy 
100 g = 7,94 Kč s Klubem/ 
12,74 Kč bez Klubu

Müllermilch 
nápoj

400 g 
více druhů 

100 g = 5,48 Kč

Milko 
Řecký jogurt 0%
140 g 
více druhů 
100 g = 9,21 Kč

Jihočeský Tvaroh 
s jogurtem XXL
250 g, 2 druhy
100 g = 9,96 Kč

Sledujte nás na

VL_48KW_2024_online.indd   12VL_48KW_2024_online.indd   12 22.11.2024   13:46:3022.11.2024   13:46:30



Sledujte nás na

34,90
43,90/

-21%

27,90
běžná cena 54,90

-49%

94,90
126,50/

-25%
54,90

77,80/

-29%

21,90
28,10/

-22%

79,90
168,00/

-52%

34,90
47,90/

-27%
54,90

64,90/

-15%
59,90
běžná cena 97,20

-38%

Mini Babybel
60 g 
100 g = 58,17 Kč

Perla
450 g, více druhů 
100 g = 6,20 Kč 
s Klubem/ 
12,20 Kč bez Klubu

Nowaco 
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 18,98 Kč

Pizza Feliciana
od 320 g, více druhů
100 g = od 15,25 Kč

Manhattan  
Zmrzlina
1400 ml 
100 ml = 5,71 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky
450 g 
100 g = 7,76 Kč

Srdce domova 
Bramborové 

knedlíky 
s uzeným 

masem
680 g 

100 g = 8,07 Kč

Mylord Premium 
Porce filé  
z aljašské tresky
300 g 
100 g = 19,97 Kč s Klubem/ 
32,40 Kč bez Klubu

Lučina
100 g

24,90
29,90/

-17%
Jihočeský 
Cottage
150 g 
více druhů 
100 g = 16,60 Kč

26,90
36,90/

-27%
Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 17,93 Kč

VL_48KW_2024_online.indd   13VL_48KW_2024_online.indd   13 22.11.2024   13:46:4322.11.2024   13:46:43



NAŠE 
CENA

104,90

139,90
188,90/

-26%

399,00

NAŠE 
CENA

89,90

399,90

59,90
69,90/

-14%

129,90
219,90/

-41%

Toffi  fee 
375 g

2 druhy
100 g = 27,97 Kč

Lavazza
Qualità Oro
Mletá káva

250 g

100 g = 55,96 Kč

Bellinda
Crazy Socks
4 páry ponožek 

s veselými motivy 

v dárkové krabičce
1 ks

MÁME VŠE 
NA VÁNOCE
ZASE ZNOVU PO ROCE

Lindt
Medvídek

100 g

Horniny a minerály - Objevuj svět

Dětská encyklopedie pro malé geology. Obsahuje 

informace o vzniku sopek a pohoří, o dalších 

geologických procesech, o vlastnostech, těžbě 

a zpracování minerálů, drahokamů a kovů. Součástí 

je i pracovní sešit na procvičení získaných znalostí 

a odlitek s pravými minerály a pravěkou fosilií.
1 ks

Nice Bites 
Mandle v hořké 

čokoládě
130 g
100 g = 46,08 Kč

Mionetto
Prosecco 
Frizzante

0,75 l
1 l = 173,20 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 

13. 11. do úterý 3. 12. 2024.

www.billa.cz

Stáhněte si katalog Vánoce za výhodné ceny

17,90
24,90/

-28% 12,90
16,90/

-24%

5,50
běžná cena 7,90

-30%

17,90
26,20/

-32%

17,90
22,90/

-22%

16,90
21,90/

-23%

69,90
139,90/

-50%
27,90

34,90/

-20%

13,90
20,90/

-33%

29,90

21,90
29,90/

-27%

59,90
79,90/

-25%
Kinder Cards

128 g
100 g = 46,80 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 17,90 Kč

Horalky
50 g 

2 druhy 
100 g = 25,80 Kč

Mikulášský 
perník

60 g 
100 g = 9,17 Kč 

s Klubem/ 
13,17 Kč bez Klubu

C
en

a 
p

la
tí

 d
o 

5.
 12

. D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Manner 
Oplatky

75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč

Hubba Bubba 
Žvýkačky

35 g 
2 druhy 

100 g = 51,14 Kč

Tyčinka 
Snickers, Twix, 

Mars
od 40 g 

více druhů 
100 g = od 33,80 Kč

Milka 
Čokoláda

od 250 g 
více druhů 

100 g = od 25,89 Kč

Milka Secret box
14,4 g 

100 g = 193,75 Kč

Orion 
Lentilky

28 g 
100 g = 49,64 Kč

  
Uhlí 

od čerta pro 
zlobivé děti

250 g 
100 g = 11,96 Kč

Nimm2 Soft 
Bonbony

90 g, 2 druhy
100 g = 24,33 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

MIKULÁŠ
JE TADY,
NADĚLUJENADĚLUJE

5. 12.5. 12.

OPRAVDOVÉ 
ČERTOVSKÉ 

UHLÍ

VL_48KW_2024_online.indd   14VL_48KW_2024_online.indd   14 22.11.2024   13:47:4222.11.2024   13:47:42



139,90
běžná cena 159,90

-13%

11,90
17,90/

-34%

NAŠE 
CENA

39,90

59,90
89,90/

-33%

14,90
26,90/

-45%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

29,90

9,90
15,90/

-38%
89,90

116,90/

-23%

Douceur 
Santa

125 g 
100 g = 27,92 Kč

Douceur 
Santa

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Figurka Funko POP!  
546 Deadpool,  

581 Frozen 2 - Elsa
1 ks

Douceur 
Vánoční mix

300 g 
100 g = 23,30 Kč

Douceur 
Minidekorace 

v dóze
125 g 

100 g = 39,92 Kč

Douceur 
Vánoční mix

50 g 
100 g = 59,80 Kč

Deli  
Tyčinka

35 g, více druhů 
100 g = 34 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Orion 
Kaštany

45 g, více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Douceur 
Čokoládová 

lízátka
150 g, 2 druhy 

100 g = 26,60 Kč

Nesquik 
Sušenka

26 g 
více druhů

100 g = 38,08 Kč

Milka  
Pomazánka

350 g
100 g = 25,69 Kč

Dinoo kolekce
320 g 

100 g = 43,72 Kč s Klubem/ 
49,97 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

So
rt

im
en

t D
ou

ce
ur

 n
a 

vy
b

ra
ný

ch
 p

ro
d

ej
ná

ch
 d

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

POUZE 
V E-SHOPU

VL_48KW_2024_online.indd   15VL_48KW_2024_online.indd   15 22.11.2024   13:47:5422.11.2024   13:47:54



SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

Jen s mobilní aplikací se vám otevírá  
svět exkluzivních slev na dovolenou,  
šperky, hračky a další dárky  
od našich partnerů.
Akce platí jen do 17. prosince 2024

s okrajem

bez okraje

VL_48KW_2024_online.indd   16VL_48KW_2024_online.indd   16 22.11.2024   13:48:5322.11.2024   13:48:53



HRAJTE
TENTO TÝDEN
O ZÁJEZD DO
VIETNAMU

  
V týdnu od 27. 11. do 3. 12. hrajeme
o zájezd do Vietnamu pro 2 osoby
do 5* hotelu all inclusive. Další týdny
o Spojené arabské emiráty a italské Dolomity.

STÁHNĚTE SI APLIKACI, 
PŘIHLASTE SE DO BILLA 
KLUBU A SOUTĚŽTE O TŘI 
SKVĚLÉ ZÁJEZDY.

Aplikace ke stažení

Akce trvá od 27. 11. do 17. 12. 2024. 
Více informací a pravidla na: www.billa.cz/vyhraj-zajezd

VL_48KW_2024_online.indd   17VL_48KW_2024_online.indd   17 22.11.2024   13:49:2722.11.2024   13:49:27



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

359,00
NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

269,00

99,90
149,90/

-33%

22,90
32,90/

-30%

116,90
149,90/

-22%

29,90
37,90/

-21%
16,90

23,90/

-29%

27,90
37,90/

-26%

109,90
144,90/

-24%

Pickwick  
Ranní  
Černý čaj
175 g, více druhů

89,90
běžná cena 126,50

-29%

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

  
Tchibo  

Barista 
Espresso, 

Crema 
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

Tchibo  
Barista 

 Instantní káva
Espresso, Classic 

 od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 69,95 Kč

Starbucks 
Zrnková káva

450 g 
100 g = 59,78 Kč

Granko
od 350 g 

více druhů 
100 g = od 24,98 Kč

Nice Bites 
 Arašídy 
pražené 

a nesolené
200 g

100 g = 11,45 Kč

Chio 
Pom-Bär 

Original
50 g 

100 g = 59,80 Kč

Dupetky 
hořčice, med 

a cibule
70 g

100 g = 24,14 Kč

Excelent 
Proteinová tyčinka
40 g, více druhů 
100 g = 69,75 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

1 KG

Nabídka platí od 23. 10. do 31. 12. 2024

VYCHUTNEJTE SI VÁNOCE S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

Stáhněte si katalog s naší  
prémiovou nabídkou

VL_48KW_2024_online.indd   18VL_48KW_2024_online.indd   18 22.11.2024   13:49:4222.11.2024   13:49:42



Sledujte nás na

26,90
55,90/

-52%
13,90

19,90/

-30%

NAŠE 
CENA

17,90

119,90
149,90/

-20%
79,90

119,90/

-33%

59,90
běžná cena 99,90

-40%

9,90
12,90/

-23%
25,90
běžná cena 35,90

-28%

Vitana  
Jíška

tmavá, světlá 
190 g 

2 druhy 
100 g = 14,16 Kč

Kotányi 
Paprika sladká

25 g 
100 g = 55,60 Kč

Pikant 
Hořčice

plnotučná, 
kremžská

350 g, 2 druhy 
100 g = 5,12 Kč

41,90
54,90/

-24%
BILLA 
Brusinky lesní
190 g 
100 g = 22,06 Kč

Oreo O’s  
Cereálie
320 g 
100 g = 37,47 Kč

  
Nestlé 
Dětské 
cereálie
300–330 g 
vybrané druhy 
100 g = od 24,22 Kč

Fit müsli 
Tyčinka
30 g 
více druhů 
100 g = 33 Kč

Heinz 
Kečup
700 ml 
100 ml = 8,56 Kč 
s Klubem/ 
14,27 Kč bez Klubu

Emco 
Ovesné 
vločky 
jemné

500 g 
100 g = 5,18 Kč 

s Klubem/ 
7,18 Kč bez Klubu

Zapékací mísy 
obdélníkové 31-45 cm

Již od  199 90Kč

Zapékací  
miska  

Ramequin 3 ks

Již od  99 90Kč

Crème  
brûlée 3 ks

Již od  139 90Kč

Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025.  
Více na www.billa.cz

Udělejte si radost kvalitní sadou  
zapékacích mís ze 100% glazované  

keramiky. Odolné vůči nízkým  
i vysokým teplotám. 

SBÍREJTE  
NÁLEPKY  

A PEČTE  

STYLOVĚ

VL_48KW_2024_online.indd   19VL_48KW_2024_online.indd   19 22.11.2024   13:49:5122.11.2024   13:49:51



Sledujte nás na

29,90
57,90/

-48%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,9551,90
79,90/

-35%
49,90

75,80/

-34%

29,90
běžná cena 65,90

-55%

39,90
běžná cena 84,60

-53%

34,90
49,90/

-30%

229,90
299,00/

-23%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

24,90
-33%

39,90
58,30/

-32%

21,90
33,90/

-35%  

Vitana  
Bistro 
Instantní nudle 
od 65 g, více druhů 
100 g = od 33,19 Kč

Knorr 
Bohatý bujon
4 ks, 112 g 
více druhů
100 g = 26,70 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 20,63 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 
100 g = 41,46 Kč

Rekord  
Vepřové výpečky

300 g 
100 g = 17,30 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Mei Ning 
Vepřové maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
170/120 g 
více druhů 
100 g = 33,25 Kč 
s Klubem/ 
70,50 Kč bez Klubu

Nekton 
Sledí filety
170 / od 90 g, 2 druhy 
100 g = od 34,22 Kč

Monini Classico 
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 45,98 Kč

Nekton Jadran 
sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 19,92 Kč
při koupi 1 ks 36,90 
100 g = 41 Kč

Nekton 
Výběrové šproty 
uzené v oleji
160/115 g
100 g = 34,70 Kč

Sledujte nás na

6 ks

VL_48KW_2024_online.indd   20VL_48KW_2024_online.indd   20 22.11.2024   13:50:0222.11.2024   13:50:02



HRAJTE
TENTO TÝDEN
O ZÁJEZD DO
VIETNAMU

Více informací a pravidla na: www.billa.cz/vyhraj-zajezd
Aplikace ke stažení

STÁHNĚTE SI APLIKACI, 
PŘIHLASTE SE DO BILLA 
KLUBU A SOUTĚŽTE 
O TŘI SKVĚLÉ ZÁJEZDY.
Od 27. 11. do 3. 12. hrajeme o Vietnam, 
2 osoby, 5* hotel, all inclusive.
Akce trvá od 27. 11. do 17. 12. 2024. 

34,90
48,60/

-28%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

17,90
-28%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

17,93

49,90
69,90/

-29%
14,90

16,90/

-12%
36,90

61,90/

-40%

34,90
48,60/

-28%

NAŠE 
CENA

44,9034,90
53,90/

-35%
23,90
běžná cena 32,90

-27%

24,90
39,90/

-38%

Okurky
4–7 cm ve 

sladkokyselém 
nálevu

670/360 g 
100 g = 9,69 Kč

Maggi 
Přidej vejce 
polévka
od 32 g 
více druhů 
100 g = od 37,30 Kč 
při koupi 1 ks 
24,90 
100 g = od 51,88 Kč

Giana 
Olivy
195/70 g 
2 druhy 
100 g = 25,61 Kč 
při koupi 1 ks 
26,90 
100 g = 38,43 Kč

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč

Fazole 
červené  
v nálevu
400/240 g 

100 g = 6,21 Kč

Franz Josef 
Sušená 
rajčata

celá, krájená
180/110 g 

2 druhy
100 g = 33,55 Kč

La Torrente 
Rajčata
loupaná, 

krájená 
400/260 g 
více druhů 

100 g = 13,42 Kč

BILLA 
Rýže 

dlouhozrnná
1 kg

Vitana 
Knedlíky 
v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 8,73 Kč

Rosické 
Těstoviny 

bezvaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,78 Kč 

s Klubem/ 
6,58 Kč bez Klubu

Vitana 
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 6,23 Kč

VL_48KW_2024_online.indd   21VL_48KW_2024_online.indd   21 22.11.2024   13:50:2222.11.2024   13:50:22



13,90
16,90/

-18%
13,90

18,90/

-26%

24,90
38,80/

-36%
39,90

60,90/

-34%
26,90

52,50/

-49%

32,90
49,90/

-34%

8,90
běžná cena 10,90

-18%
29,90

41,90/

-29%

29,90
41,90/

-29%
20,90

28,90/

-28%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

Aquila
neperlivá,

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 16,60 Kč

Granini
1 l 

více druhů

Relax
1 l 

více druhů

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

BILLA 
Ľubovnianka

perlivá, 
neperlivá,

jemně perlivá
1,5 l

3 druhy 
1 l = 5,93 Kč s Klubem/ 

7,27 Kč bez Klubu

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč

Monster 
Energy drink
0,5 l,  více druhů 

1 l = 59,80 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 47,50 Kč

YO 
Sirup
0,7 l 
více druhů
1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 92,90

Sledujte nás na

VL_48KW_2024_online.indd   22VL_48KW_2024_online.indd   22 22.11.2024   13:50:3322.11.2024   13:50:33



NAŠE 
CENA

369,90
899,90

999,90/

-10%

369,90
459,90/

-20%

369,90
449,90/

-18%

799,90
999,90/

-20%

329,00
429,00

Dárkové balení 

Bohemia Sekt 

Prestige Brut 

+ 2 skleničky 
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

Bumbu
The Original 

craft rum 

of Barbados
0,7 l

1 l = 1285,57 Kč

Tatratea 
Miniset 

6× 0,04 l 
1 l = 1541,25 Kč

Prosecco 

D.O.C.18K Brut
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

Dárkové balení
Diplomático  

Mantuano 
+ 1 sklenice 

0,7 l
1 l = 1142,71 Kč

Vánoční balíček 
Pantene

1 ks

Vánoční balíček 

Old Spice Alpinist
1 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 31. 12. 2024.

www.billa.cz

z široké nabídkyVyberte si

DÁRKŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

Stáhněte si katalog Vánočních dárků za výhodné ceny

14,90
19,90/

-25%

99,90
189,90/

-47%

129,90
189,90/

-32%
99,90

179,90/

-44%
119,90

199,90/

-40%

329,90
619,90/

-47%

11,90
15,90/

-25%

NAŠE 
CENA

16,90

38,90
56,90/

-32%

NAŠE 
CENA

21,90

219,90
449,90/

-51%
539,90

729,90/

-26%

199,90
299,90/

-33%

25,90
31,90/

-19%

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Roche Mazet 
Merlot

0,75 l
více druhů
1 l = 133,20 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 259,80 Kč

  
Fernet 
Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Staropramen 12, 
Extra chmel

0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

  

Budweiser Budvar 
Original, Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l

více druhů 
1 l = 719,87 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč

VL_48KW_2024_online.indd   23VL_48KW_2024_online.indd   23 22.11.2024   13:51:0322.11.2024   13:51:03



Quiche  
28 cm Již od  239 90Kč

PEČTE  
STYLOVĚ

Zapékací miska  
Ramequin 3 ks

Již od  99 90Kč

Crème  
brûlée 3 ks

Již od  139 90Kč

Zapékací mísy 
obdélníkové 31-45 cm

Již od  199 90Kč

Udělejte si radost kvalitní sadou  
zapékacích mís ze 100% glazované keramiky.  
Odolné vůči nízkým i vysokým teplotám. 
Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu.

Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025. Více na www.billa.cz

VL_48KW_2024_online.indd   24VL_48KW_2024_online.indd   24 22.11.2024   13:51:2322.11.2024   13:51:23



NAŠE 
CENA

179,90

Žitná 
Stará myslivecká 

Reserve
0,5 l 

1 l = 359,80  Kč

VL_48KW_2024_online.indd   25VL_48KW_2024_online.indd   25 22.11.2024   13:51:2622.11.2024   13:51:26



V akci také
parodontax

zubní kartáčky

549,00
899,00/

-39%
149,90

299,90/

-50%

69,90
99,90/

-30% 129,90
199,90/

-35%

299,00
449,90/

-34%
Finish

Tablety 
do myčky

100–120 dávek
2 druhy

1 dávka = od 4,58 Kč

Silan 
Aviváž XXL

126/130 dávek
2 druhy

1 dávka = od 1,15 Kč

Sanytol

Dezinfekční sprej
500 ml

více druhů

100 ml = 13,98 Kč

Zewa Deluxe

Toaletní papír
2 druhy

1 role = 8,12 Kč

Savo 
Prostředek 

na praní
26/48 dávek

1 dávka = od 6,23 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 3. 12. 2024.

www.billa.cz

Používejte biocidy bezpečným 

způsobem. Před použitím 

si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.

3

16×

ZA VÝHODNÉ 
CENY

Předvánoční úklid Stáhněte si katalog Úklid za výhodné ceny

49,90
89,90/

-44%

94,90
139,90/

-32% NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

39,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
329,00

-49%

NAŠE 
CENA

69,90 69,90
109,90/

-36%

34,90
běžná cena 42,90

-19%
59,90

83,90/

-29%

169,90
224,00/

-24%

NAŠE 
CENA

239,00

Velvet  
Toaletní papír  
1 role = 6,24 Kč

Parodontax Fluoride 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 126,53 Kč

Corega 
Fixační krém 
na zubní náhrady
40 g 
100 g = 224,75 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml, více druhů
100 ml = 53,20 Kč

Pampers dětské plenky 
a kalhotky
od 27 ks, více velikostí 
1 ks = od 12,19 Kč 
při koupi 1 ks 649 
1 ks = od 4,57 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 46,60 Kč

Rexona 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 46,60 Kč

Harmony 
Kapesníčky 
v boxu
150 ks 
1 ks = 0,23 Kč 
s Klubem/ 
0,29 Kč bez Klubu

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
1 role = 29,95 Kč

Garnier  
Micelární voda 

400 ml 
100 ml = 42,48 Kč

Sunar  
Complex

600 g 
více druhů 

100 g = 39,83 Kč

 8×
23

 2×

Při dobití v Bille získáte 

100 Kč navíc99 Kč
150 Kč

VL_48KW_2024_online.indd   26VL_48KW_2024_online.indd   26 22.11.2024   13:52:0122.11.2024   13:52:01



69,90
109,90/

-36%

69,90
103,90/

-23%

99,90
108,90/

99,90
149,90/

-33%

249,90
449,00/

-44%
129,90

139,90/

49,90
86,90/

-43%

179,00
219,00/

-18%

179,00
269,90/

-34%

NAŠE 
CENA

399,90 299,00
běžná cena 549,00

-46%

Perwoll  
Speciální gel  

na praní
60 dávek, více druhů 
1 dávka = 4,98 Kč s Klubem/ 

9,15 Kč bez Klubu

Fa Men 
Sprchový gel

400 ml, více druhů 
100 ml = 17,48 Kč

Schauma 
Šampon na vlasy

400 ml 
více druhů 

100 ml = 17,48 Kč

Palette Intensive 
Color Creme 

Barva 
na vlasy

1 ks 
 více druhů

Fructis  
Šampon na vlasy

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč

Nivea 
Lak na vlasy

250 ml 
100 ml = 51,96 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč

Persil 
Kapsle na praní
22–29 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 8,62 Kč

Always  
Quatro pack
22–30 ks
více druhů 
1 ks = od 5,97 Kč

Lenor  
Aviváž XXL
74–98 dávek 

2 druhy 
1 dávka = od 1,83 Kč

Ariel  
Prostředek na praní
36–70 dávek, více druhů

1 dávka = od 5,71 Kč

V AKCI TAKÉ 
GEL A PRÁŠEK 
ZA 299,90 KČ

Při dobití v Bille získáte 

100 Kč navíc99 Kč
150 Kč

VL_48KW_2024_online.indd   27VL_48KW_2024_online.indd   27 22.11.2024   13:52:1022.11.2024   13:52:10



129,00
199,90/

-35%

119,00
199,90/

-40%

99,90
179,90/

-44%

299,90
799,00/

-62%

79,90
104,90/

-24%

59,90
78,90/

-24%

24,90
32,90/

-24%

49,90
běžná cena 69,90

-29%

69,90
99,90/

-30%
89,90

99,90/

-10%
149,90

199,90/

-25%

Whiskas 
Granule 

pro kočky
1400 g 

více druhů 
100 g = 9,22 Kč

Pedigree  
Kapsičky pro psy
12× 100 g
více druhů 
100 g = 9,92 Kč

Gourmet Gold
8× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,69 Kč

Jar  
Tablety 

do myčky
42 ks

1 ks = 7,14 Kč

Savo 
Sprej na kuchyně

500 ml 
100 ml = 15,98 Kč

Purina One 
Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů 
100 g = 17,62 Kč

Pedigree 
Pochoutky pro psy

36 g 
100 g = 69,17 Kč

  
Whiskas 
Kapsičky pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,68 Kč s Klubem/ 
20,56 Kč bez Klubu

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč

  
Jar 

na nádobí
900 ml 

více druhů
100 ml = 9,99 Kč

Bref 
WC kuličky
6× 50 g 
2 druhy 
100 g = 49,97 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_48KW_2024_oNLiNE

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

239,00
279,00/

-14%

Perfect Fit 
Granule  
pro psy

1 400 g 
2 druhy 

100 g = 17,07 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

VL_48KW_2024_online.indd   28VL_48KW_2024_online.indd   28 22.11.2024   13:52:2422.11.2024   13:52:24



NAŠE 
CENA

199,90 39,90
79,90/

-50%

1099,90
1599,90/

-31%

29,90
39,90/

-25%

9,90
13,90/

-29%
16,90
běžná cena 34,90

-52%

29,90
běžná cena 47,90

-38%

16,90
22,90/

-26%

Kytice 
Purple
1 svazek

Hollandia 
Selský jogurt 
bílý
1 kg

  
Martel 
Cognac
0,7 l 
1 l = 1571,29 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 21,36 Kč

NAŠE 
CENA

259,90

Jägermeister 
Scharf

0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

Srdce 
domova 
Žervé
80 g, 2 druhy
100 g = 12,38 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Rajčata 
cherry  
oválná
vanička, 1 ks 
250 g  
100 g = 6,76 Kč 
s Klubem/ 
13,96 Kč bez Klubu

Solmio  
Řepkový olej 

1 l

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

99,90
194,90/

-49%
Häagen-Dazs
460 ml 
více druhů 
100 ml = 21,72 Kč

17,90
23,90/

-25%

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

1 KG

NAŠE 
CENA

319,90

Jacobs Velvet 
Crema 

Zrnková káva
1 kg

1 KG

SUPER  
CENY NA VÍKEND

PÁTEK 29. 11. – NEDĚLE 1. 12. 2024

6 ks

VL_48KW_2024_online.indd   29VL_48KW_2024_online.indd   29 22.11.2024   13:52:3522.11.2024   13:52:35



DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ 
NÁKUP

Nakupujte 
online

9 z 10

POUZE V E-SHOPU  

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech 
Středočeského a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme i k vám, si ověříte 
na shop.billa.cz. 

24,90
31,40/

-21%

19,90
37,90/

-47%

119,90
149,00/

-20%
139,90

189,00/

-26%

NAŠE 
CENA

17,90 29,90
běžná cena 57,90

-48%

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

79,90

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 
Lovecký 

salám
krájený

100 g 
více druhů

Toffifee
125 g 
100 g = 23,90 Kč 
s Klubem/ 
46,32  Kč bez Klubu

Proud 
Pivo ležák
chlazené 
6× 0,33 l 
1 l = 60,56 Kč

Caty 
Křemelinové 

stelivo 
pro kočky 

20 l 
1 l = 6,99 Kč

Kinder 
Surprise
20 g 
2 druhy 
100 g = 89,50 Kč

Wrap 
s kuřecím 
masem 
a sušenými 
rajčaty
172 g 
100 g = 29,01 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

O
d 

p
on

d
ěl

í 2
. 1

2.
 2

02
4 

d
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

 

Banán
volný, 1 kg

  
U Sedmi kašen 

Švestka, 
meruňka, 

hruška
0,5 l  

více druhů 
1 l = 219,80 Kč

Carte d’Or
od 900 ml 
více druhů 
100 ml = od 7,99 Kč

2. 12. – 3. 12. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

VLASTNÍ 
VÝROBA VYCHLAZENO

na vybraný 

mikulášský sortiment
-40 %
až

VL_48KW_2024_online.indd   30VL_48KW_2024_online.indd   30 22.11.2024   13:52:5922.11.2024   13:52:59



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_48KW_2024_online.indd   31VL_48KW_2024_online.indd   31 22.11.2024   13:53:1222.11.2024   13:53:12



Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 15 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 23 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 27 %

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 24,90

75 bodů
běžná cena 39,90

75 bodů
běžná cena 21,90

59,90
běžná cena 74,90

-20%
14,90
běžná cena 19,90

-25%
29,90
běžná cena 43,90

-32%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

 
BILLA Ready  

Smootie paradise
250 ml 

100 ml = 15,96 Kč bez Klubu

  
Srdce domova 
Jogurt ve skle
200 g, více druhů 

100 g = 10,95 Kč bez Klubu

Clean & Simple 
Vídeňské  

párky
180 g

100 g = 33,28 Kč 
s Klubem/ 

41,61 Kč bez Klubu

Vafle plněná 
pudinkovým krémem
80 g, 1 ks
100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 
24,88 Kč bez Klubu

Menu Gold 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 
8,78 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

VL_48KW_2024_online.indd   32VL_48KW_2024_online.indd   32 22.11.2024   13:53:3222.11.2024   13:53:32


